& alias omnes redemérat , пес non & burgenfibus

& Ecclefia В. Martini infinita dampna intulerat,

auditis iftis rumoribus , fugit , urbemque vacuam

dereliquit. Quo audito Rex Anglia Turonum ve

nit, &c. (Нлсех Chron. Turón, defumta videntur)

Aliud Chronicon, mccii. Arturus , non expeâatis

Britonibus & Bituricenfibus qui ad cum apud Mi-
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гзЬс1 accederé prxparabant , de paucitate gen

tium quas habebat , & de novitate lux militix

confifus, fidem Pidavinam in brevi expertus eft,

nam fuperveniente J. patruo fuo in bello captus

«ft , & in fequenti anno fraudulenter per patruum

fuum interfedus eft apud Cxfaris burgum & in

mari/ubmerfus.

mcci'ii. ( лШ m с с i v.) Joannes Rex ftatuit (le

gendem ftravit ) turrim Dolenfem . &vaftavit pa-

triam. Arturus Dux Britannix & hxres Anglix ,

captus fuit apud Mirabellum & occifus eft à Jo

hanne avúnculo fuo ( alii omnes anno м с с II. )

Philippus Rex terram Britannix fibi fubjicit, quia

nori habuit prohibentem j mortuus enim erat Ar

turus Dux , à Johanne Angliae Rege occifus ; &

remanferat foladefolata Domina Conftancia ma*

ter ejus heres & unica , nec erat qui adjuvaret.

( pro Conftancia legendum Alix. )

Mccix. Obiit Oliverius de Dinanno filius Gauf

fredi.

Mccx. Regente venerabili Patre Petro Epifcopo

Briocenfi , reliquix B. Briocidelatx funt ad fuam

bafilicam, &c. mbfcriptio autemerat : Hie jac et

SANCTISSIMUM CORPUS SANCTISSIMI C0NFE6-

soRis Brxoci Episcopi Britannia , quod

DETULIT AD BaSII.ICAM ISTAM , QUiE TUNC

TEMPORIS ERAT CAPELLA SUA IlLISPODIÜS

Rex Britannorum. Regnum enim ejus ufque

ad Vindocinum extendebatur. Inter ceteros, ad

recipiendum didum corpus affuit nobiliflimus

Comes Alanus qui tunc temporis terram iftam

regebat, qui in ulnis recepit & u que ad Eccle-

fiam deportavit , in die B. Lucx Evangeliftx.

Mc с Xu. mi. Kai. Januarü. übiit Alanus Co

mes , filius Henrici Comitis.

M с с X Ii i. Fuit Comes Britannix Petrus filius Ro-

berti Comitis Drocenfis.

Mccxvi. Obiit Aheles ComitiCfa.Alani Comitis

uxor, mater Henrici.

M с с XIIII. Fadus eft Petrus Comes Britannix.

м ce XVII. Natus fuit Johannes Dux Britannix,

filius Petri, dû i 2 1 8.

мс с vin. Obiit Herveus de Leonia, filius Mar-

gilix , de tranfmarinis partibus redeundo. Natus

eft Joannes , filius Petri Ducis Britanniae.

M с с X X i. Xu. Kai. Novembris obiit Aaliz Du-

cilfa Britanniae.

M с с X X 1 1. Per idem tempus cum Barones Britan

niae, & maxime Leonenfes, auxilio Amorrici Se-